

Ref.No: NBCC/BSENSE/2022-23

July 15, 2022

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5 th Floor, Plot no. C/1,G Block Bandra –Kurla Complex Bandra (E),Mumbai-400051	BSE Limited, Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001
NSE Symbol: NBCC/EQ	Scrip Code: 534309

Sub: Submission of published Notice w.r.t. Transfer of unclaimed dividend and equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) for FY 2014-15

Sir,

Copy of notice w.r.t. transfer of unclaimed dividend and equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) for the FY 2014-15, as published in the newspapers (English & Hindi) on July 15, 2022, is enclosed herewith.

The aforesaid information is also available on the website of the Company
<https://www.nbccindia.com/webEnglish/announcementNotices>

This is for your information and records.

Thanking you,

**Yours Sincerely,
For NBCC (India) Limited**


**Deepti Gambhir
Company Secretary
F-4984**



 **NBCC (INDIA) LIMITED**
(A Government of India Enterprise)
Registered Office: NBCC Bhawan, Lodhi Road, New Delhi-110003
(CIN: L74898DL19000003333)
Tel: 011-24387314-18, 4353 1556 (E-PABX), Fax: 91-11-24306995
Email: cs.sect@nbccvsnl.in, Website: www.nbccindia.in

NOTICE

Transfer of unclaimed dividend and equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) with respect to FY 2014-15

Notice be and is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (Rules) and amendments made thereto, the final dividend declared for the financial year 2014-15 on September 16, 2015, that remained unclaimed for seven years and the corresponding shares on which dividend was unclaimed for seven consecutive years are due for transfer to the IEPF on October 22, 2022.

The Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, for taking appropriate action(s) and the details of such shareholders are uploaded on the website of the Company at <https://www.nbccindia.in/webEnglish/IEPFtransfer>.

The concerned shareholders holding shares in physical form may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original and upon such issue, the Company shall inform the depository by way of corporate action to convert the duplicate share certificates into DEMAT form and transfer in favour of IEPF as the original share certificate(s) which are registered in the name of original shareholders will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable.

The concerned shareholders holding shares in dematerialized form may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of the DEMAT account of the IEPF.

Shareholders holding shares in Demat form may contact the respective Depository Participants to update Address/Bank Details/NECS/ECS mandate, if any and Shareholders holding shares in Physical form may contact RTA for any updation in address/bank details/NECS/ECS Mandate, if any.

In the event, valid claim is not received from the concerned shareholder on or before October 10, 2022, the Company would proceed to transfer the Equity shares and Unclaimed Dividends in favor of IEPF without any further notice. Please note that the shareholders may claim the dividend and corresponding shares from the IEPF authorities by making application and following the prescribed procedure for the same.

For claiming unclaimed/unpaid dividend, the shareholders may send request to the RTA of the Company i.e. Alankit Assignments Limited, 4E/2, Alankit House, Jhandewalan Extension, New Delhi-110055, Tel: 011-42541234, Email ID: rta@alankit.com.

Place: New Delhi
Date: July 15, 2022

For NBCC (India) Limited
Sd/-
Deepthi Gambhir
Company Secretary



जनसत्ता, 15 जुलाई, 2022 5

Front Page

एनबीसीसी (इंडिया) लिमिटेड
(प्रायतः सार्वजनिक कंपनी)
पंजीकृत कार्यालय: एनबीसीसी अवर, एच.बी. नई दिल्ली-110003
(निर्देशांक: 174899DIL199/SC03/3335)
(निर्देशांक: 174899DIL199/SC03/3335)
जिला कार्यालय: 011-24387314-18, 43581545 (निर्देशांक/फैक्स) फ़ैक्स: 01-11-24356695
ई-मेल: co.educ@nbcindia.in, वेबसाइट: www.nbcindia.in

सूचना

वित्त वर्ष 2014-15 के संबंध में निवेशक शिक्षा एवं संरक्षा निधि (आईईपीएफ) में अदावाकृत लाभांश और इक्विटी शेयरों का अंतरण

यह सूचित किया जाता है कि निवेशक शिक्षा एवं संरक्षा निधि प्राधिकरण (लेखाकरण, लेखापरीक्षा, अंतरण एवं वापसी) नियम, 2016 (नियम) और उसमें किये गये संशोधनों के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 124(6) के प्रावधानों के अन्तर्गत वित्त वर्ष 2014-15 के लिए 16 सितम्बर, 2015 को घोषित किया गया अंतिम लाभांश जो सात वर्षों से अदावाकृत है और संबंधित शेयर जिनपर लगातार सात वर्षों तक लाभांश का दावा नहीं किया गया था, व 22 अक्टूबर, 2022 को आईईपीएफ में अंतरण किए जाने के लिए नियत है।

कंपनी ने उचित कार्रवाई (कार्रवाई) करने के लिए उन सभी संबंधित शेयरधारकों को व्यक्तिगत रूप से सूचित किया है कि उनके शेयर आईईपीएफ प्राधिकरण में अंतरित किये जाने योग्य हैं और ऐसे शेयरधारकों के विवरण कंपनी की वेबसाइट <https://www.nbcindia.in/web/English/IEPF/Transfer> पर अपलोड किए गए हैं।

भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले संबंधित शेयरधारक कृपया नोट करें कि कंपनी मूल शेयर प्रमाणपत्रों के बदले इ-प्लिकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करेगी और इस प्रकार जारी करने पर कंपनी इ-प्लिकेट शेयर प्रमाणपत्रों को डीमैट प्रारूप में बदलने के लिए कॉर्पोरेट कार्रवाई के माध्यम से डिपॉजिटरी को सूचित करेगी और आईईपीएफ के पक्ष में अंतरण करेगी क्योंकि मूल शेयर प्रमाणपत्र जो मूल शेयरधारकों के नाम से रजिस्ट्रार है, वह (वे) स्वतः निरस्त हो जाएगा (जाएगी) और इन्हें अ-परहाम्य माना जाएगा।

डीपॉजिटरी/इ-प्लिकेट प्रारूप में शेयर धारण करने वाले संबंधित शेयरधारक कृपया नोट करें कि कंपनी आईईपीएफ के डीमैट खाते के पक्ष में शेयरों के अंतरण हेतु कॉर्पोरेट कार्रवाई के माध्यम से डिपॉजिटरी को सूचित करेगी।

डीमैट प्रारूप में शेयर धारण करने वाले शेयरधारक अपना पता/बैंक विवरण/एनईसीएस/ईसीएस अधिदेश, यदि कोई हो, को अपडेट करने के लिए संबंधित डिपॉजिटरी भागीदार से सम्यक कर सकते हैं। भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले शेयरधारक अपना पता/बैंक विवरण/एनईसीएस/ईसीएस अधिदेश, यदि कोई हो, को अपडेट करने के लिए आर्टीए से संपर्क कर सकते हैं।

यदि कंपनी को 10 अक्टूबर, 2022 तक या उससे पूर्व, संबंधित शेयरधारक से वैध दावा प्राप्त नहीं होता है तो कंपनी आगे बिना कोई सूचना देने इक्विटी शेयरों एवं अदावाकृत लाभांशों को आईईपीएफ के पक्ष में अंतरित करने की प्रक्रिया प्रारंभ कर देगी। कृपया नोट करें कि शेयरधारक आवेदन करके तथा इसके लिए निर्धारित प्रक्रिया का पालन करके आईईपीएफ प्राधिकरण के पास अपने लाभांश एवं संगत शेयरों का दावा कर सकते हैं।

अदावाकृत/अदत्त लाभांश का दावा करने के लिए शेयरधारक अलंकित असाइनमेंट्स लिमिटेड, 4ई/2, अलंकित हाउस, इंडेबालान एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110055, फ़ोन: 011-42541234, ईमेल आईडी: ra@alankit.com के पास अनुरोध भेज सकते हैं।

कृते एनबीसीसी (इंडिया) लिमिटेड
हस्ता/-
दीपति गंधी
कंपनी सचिव

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 15 जुलाई, 2022

